[free

Free Service Abonné
75371 Paris Cedex 08

AOUZAL HABIBA
30 avenue gen leclerc
38200 VIENNE

Adresse email de contact Nom de I'abonné
habiba.a@infonie.fr AOUZAL HABIBA
Numéro de ligne Id.client Adresse de l'installation
0474546409 12603689 30 avenue gen leclerc

38200 VIENNE

Facture n° 417072063 du mois de Juin 2013

Somme prélevée a partir du 02 Juin 2013

38.08€TTC

Montant EUR HT Montant TVA Montant EUR TTC

Abonnements, forfaits et options 31.95 6.02 37.97
Communications 0.09 0.02 0.11
Services ponctuels ou occasionnels 0.00 0.00 0.00
Total facture 32.04 6.04 38.08
TVA 7.0% payée sur les encaissements 0.13
TVA 19.6% payée sur les encaissements 5.91
Les montants unitaires étant arrondis, leur somme peut différer du montant total a payer.
Somme a payer 38.08 € TTC

Avis de prélévement automatique

Montant du préléevement : 38.08 € Prélevement a partir du : 02 Juin 2013

La somme a payer sera prélevée sur le compte désigné ci-dessous :

Nom de la banque : Code établissement : Code guichet : Numeéro de compte : Clé RIB :

caisse depargne 14265 00600 0800061 **** **

A l'occasion d'un premier prélevement ou de toute modification ultérieure, il est recommandé de vérifier ces indications et de signaler toute anomalie
a votre service abonné.

Nous allons prochainement basculer I'envoi des ordres de prélevement de vos factures Free au nouveau format de prélevement bancaire
européen SEPA. Il n'y a pour cela aucune démarche a accomplir de votre part, I'autorisation de prélévement que vous aviez signée demeure
valable pour le prélévement SEPA.

Service Abonné
Pour vous informer sur nos tarifs ou pour toute question concernant votre facture, contactez nous.
e Téléphone : 32 44: Gratuité du temps d'attente a partir d'une Freebox, colt de cnx a 7,8 cts. Tarif ala mn en HP: 2,8 et en
HC: 1,4 cts/mn
e Courrier : Free Service Abonné 75371 Paris Cedex 08
e Internet : Posez vos questions a l'adresse suivante : http://www.free.fr/assistance/

Au verso, vous trouverez le détail de votre facture Free
FREE-75371 PARIS CEDEX 08-S.A.S au capital de 3 441 812 Euros - R.C.S.: Paris B 421 938 861 Numero de TVA intra communautaire: FR 604 219 388 61



Facture n° 417072063 de Juin 2013

Page 2/3
Facture n° 417072063 de Juin 2013 Détail de votre consommation
Abonnements, forfaits et options 3797 €TTC
Prix unitaire/mois Montant % TVA Montant
EURTTC EUR HT EURTTC
Free Haut Débit du mois de Juin 2013 29.99
Chaines de tele payantes du mois de Mai 2013 1.99
- FREEBOX TV Pack 1.99 1.86 7

Mise a disposition de boucle locale dediee du mois de Juin 2013 5.99
Communications de la ligne n° 0474546409 011 €TTC
Offre Quantité Durée Montant % TVA Montant
hh :mm :ss EUR HT EURTTC

Trafic Téléphonique
Trafic Téléphonique Mai 2013 0.11
Appels Nationaux Téléphonie 9  01:48:02 0.00 19.6 0.00
Appels Locaux Téléphonie 2 00:21:34 0.00 19.6 0.00
Mobile Téléphonie 11  01:06:13 0.00 19.6 0.00
Numéros spéciaux Téléphonie 1 00:00:21 0.09 19.6 0.11
Total facture 32.04 38.08

Les montants unitaires étant arrondis, leur somme peut différer du montant total a payer



Facture n° 417072063 - 06 / 2013

Facture n° 417072063 de Juin 2013

Page 3/3

Détail de votre consommation

Ligne n°0474546409
Trafic téléphonique du 03/05/2013 au 30/05/2013

Appels Nationaux - Telephonie Freebox du mois de Mai 2013

Date

03/05/13
03/05/13
07/05/13
07/05/13
14/05/13
16/05/13
16/05/13
23/05/13
29/05/13

Heure
11:29
16:35
09:54
10:01
14:28
10:25
11:05
15:31
17:53

Numéro Appelé
0437496000
0950552846
0149466254
0149466254
0474299203
0477020670
0477020670
0477020670
0477947664

Destination
France
Freebox
France
France
France
France
France
France
France

Appels Locaux - Telephonie Freebox du mois de Mai 2013

Date
16/05/13
17/05/13

Mobile - Telephonie Freebox du mois de Mai 2013

Date

03/05/13
03/05/13
07/05/13
07/05/13
14/05/13
14/05/13
14/05/13
14/05/13
16/05/13
30/05/13
30/05/13

Heure
17:.01
17:24

Heure
12:06
14:09
10:49
10:50
16:37
17:09
17:46
18:15
17:58
13:51
18:38

Numéro Appelé
0482533179
0482533179

Numéro Appelé
0608727280
0689316749
0687455140
0618605696
0622244080
0622244080
0622244080
0618326225
0618605696
0615846311
0665126624

Destination
Local
Local

Destination
Orange
Orange
Orange
SFR

SFR

SFR

SFR

SFR

SFR

SFR
Bouygues

Numéros spéciaux - Telephonie Freebox du mois de Mai 2013

Date
07/05/13

Heure
10:00

Numéro Appelé
0820820007

Destination

Numeros indigo

Durée réelle
00:01:05
01:24:22
00:00:08
00:00:05
00:07:51
00:00:23
00:09:37
00:02:01
00:02:30

Durée réelle
00:20:13
00:01:21

Durée réelle
00:00:52
00:01:51
00:00:11
00:01:37
00:03:23
00:00:27
00:00:16
00:00:38
00:00:31
00:11:41
00:44:46

Durée réelle
00:00:21

Durée facturée

00:01:05
01:24:22
00:00:08
00:00:05
00:07:51
00:00:23
00:09:37
00:02:01
00:02:30

Durée facturée

00:20:13
00:01:21

Durée facturée

00:00:52
00:01:51
00:00:11
00:01:37
00:03:23
00:00:27
00:00:16
00:00:38
00:00:31
00:11:41
00:44:46

Durée facturée

00:00:56

euros TTC
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

euros TTC
0.000
0.000

euros TTC
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

euros TTC
0.112



