

AOUZAL HABIBA 30 avenue gen leclerc 38200 VIENNE

Adresse email de contact

habiba.a@infonie.fr

Nom de l'abonné AOUZAL HABIBA

Numéro de ligne 0474546409

Id.client 12603689

Adresse de l'installation 30 avenue gen leclerc 38200 VIENNE

Facture n° 417072063 du mois de Juin 2013

Somme prélevée à partir du 02 Juin 2013			38.08 €TTC
	Montant EUR HT	Montant TVA	Montant EUR TTC
Abonnements, forfaits et options	31.95	6.02	37.97
Communications	0.09	0.02	0.11
Services ponctuels ou occasionnels	0.00	0.00	0.00
Total facture	32.04	6.04	38.08
TVA 7.0% payée sur les encaissements		0.13	
TVA 19.6% payée sur les encaissements		5.91	
Les montants unitaires étant arrondis, leur somme peut différe	er du montant total à payer.		
Somme à payer	_		38.08 € TTC

Avis de prélèvement automatique

Montant du prélèvement : 38.08 € Prélèvement à partir du : 02 Juin 2013

La somme à payer sera prélevée sur le compte désigné ci-dessous :

Nom de la banque : Code établissement : Code guichet : Numéro de compte : Clé RIB :

caisse depargne 14265 00600 0800061**** **

A l'occasion d'un premier prélèvement ou de toute modification ultérieure, il est recommandé de vérifier ces indications et de signaler toute anomalie à votre service abonné.

Nous allons prochainement basculer l'envoi des ordres de prélèvement de vos factures Free au nouveau format de prélèvement bancaire européen SEPA. Il n'y a pour cela aucune démarche à accomplir de votre part, l'autorisation de prélèvement que vous aviez signée demeure valable pour le prélèvement SEPA.

Service Abonné

Pour yous informer sur nos tarifs ou pour toute question concernant votre facture, contactez nous.

• Téléphone : 32 44: Gratuité du temps d'attente à partir d'une Freebox, coût de cnx à 7,8 cts. Tarif à la mn en HP: 2,8 et en

HC: 1,4 cts/mn

• Courrier : Free Service Abonné 75371 Paris Cedex 08

Internet: Posez vos questions à l'adresse suivante: http://www.free.fr/assistance/

Facture n° 417072063 de Juin 2013

Détail de votre consommation

Abonnements, forfaits et options

37.97 €TTC

		Prix unitaire/mois	Montant	% TVA	Montant
		EUR TTC	EUR HT		EUR TTC
Free Haut Débit du mois de Juin 2013					29.99
Chaines de tele payantes du mois de Mai 2013					1.99
- FREEBOX TV	Pack	1.99	1.86	7	
Mise a disposition de boucle locale dediee du mois de Juin 2013					5.99

Communications de la ligne n° 0474546409

0.11 €TTC

	Offre	Quantité	Durée	Montant	% TVA	Montant
			hh :mm :ss	EUR HT		EUR TTC
Trafic Téléphonique						
Trafic Téléphonique Mai 2013						0.11
Appels Nationaux	Téléphonie	9	01:48:02	0.00	19.6	0.00
Appels Locaux	Téléphonie	2	00:21:34	0.00	19.6	0.00
Mobile	Téléphonie	11	01:06:13	0.00	19.6	0.00
Numéros spéciaux	Téléphonie	1	00:00:21	0.09	19.6	0.11

Total facture 32.04 38.08

Les montants unitaires étant arrondis, leur somme peut différer du montant total à payer

Facture n° 417072063 - 06 / 2013

Détail de votre consommation

Ligne n°0474546409

Trafic téléphonique du 03/05/2013 au 30/05/2013

Appels N	Nationaux	- Telephonie Freebox	du mois de Mai 2013				
Date	Heure	Numéro Appelé	Destination	Durée réelle	Durée facturée	euros TTC	
03/05/13	11:29	0437496000	France	00:01:05	00:01:05	0.000	
03/05/13	16:35	0950552846	Freebox	01:24:22	01:24:22	0.000	
07/05/13	09:54	0149466254	France	00:00:08	00:00:08	0.000	
07/05/13	10:01	0149466254	France	00:00:05	00:00:05	0.000	
14/05/13	14:28	0474299203	France	00:07:51	00:07:51	0.000	
16/05/13	10:25	0477020670	France	00:00:23	00:00:23	0.000	
16/05/13	11:05	0477020670	France	00:09:37	00:09:37	0.000	
23/05/13	15:31	0477020670	France	00:02:01	00:02:01	0.000	
29/05/13	17:53	0477947664	France	00:02:30	00:02:30	0.000	
Appels Locaux - Telephonie Freebox du mois de Mai 2013							
Date	Heure	Numéro Appelé	Destination	Durée réelle	Durée facturée	euros TTC	
16/05/13	17:01	0482533179	Local	00:20:13	00:20:13	0.000	
17/05/13	17:24	0482533179	Local	00:01:21	00:01:21	0.000	
Mobile -	Telephon	ie Freebox du mois de	Mai 2013				
Date	Heure	Numéro Appelé	Destination	Durée réelle	Durée facturée	euros TTC	
03/05/13	12:06	0608727280	Orange	00:00:52	00:00:52	0.000	
03/05/13	14:09	0689316749	Orange	00:01:51	00:01:51	0.000	
07/05/13	10:49	0687455140	Orange	00:00:11	00:00:11	0.000	
07/05/13	10:50	0618605696	SFR	00:01:37	00:01:37	0.000	
14/05/13	16:37	0622244080	SFR	00:03:23	00:03:23	0.000	
14/05/13	17:09	0622244080	SFR	00:00:27	00:00:27	0.000	
14/05/13	17:46	0622244080	SFR	00:00:16	00:00:16	0.000	
14/05/13	18:15	0618326225	SFR	00:00:38	00:00:38	0.000	
16/05/13	17:58	0618605696	SFR	00:00:31	00:00:31	0.000	
30/05/13	13:51	0615846311	SFR	00:11:41	00:11:41	0.000	
30/05/13	18:38	0665126624	Bouygues	00:44:46	00:44:46	0.000	
Numéros spéciaux - Telephonie Freebox du mois de Mai 2013							
Date	Heure	Numéro Appelé	Destination	Durée réelle	Durée facturée	euros TTC	
07/05/13	10:00	0820820007	Numeros indigo	00:00:21	00:00:56	0.112	